
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 17 października 2025 r. dotyczącej bieżących napraw oraz 
usprawnień w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Poniatowskiego 3 w Czarnocinie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Gminy Czarnocin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 17 października 2025 r. od podmiotu APTEKA MALWA 
APSPEC Rybowscy Sp. j. w sprawie bieżących napraw oraz usprawnień w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. 
Poniatowskiego 3, postanawia się uznać: 

1) W punkcie 1 dotyczącym wymiany drzwi oraz w punkcie 3 dotyczącym montażu oświetlenia zewnętrznego 
przy wszystkich wejściach do budynku za zasadną, natomiast w pozostałych punktach za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Czarnocin do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B00008-1E4B-4D95-8E8B-C9782CAA5C91. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

 Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja z dnia 17 października 2025 r. w sprawie 
bieżących napraw oraz usprawnień w budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Poniatowskiego 3, celem jej 
rozpatrzenia. 

 Petycja była przedmiotem postępowania wyjaśniającego na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, które odbyły się w dniu 4 grudnia 2025 r. 

 Pani Anna Król-Pospieszny Przewodnicząca Komisji SWiP przedstawiła na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Rewizyjnej, Komisji BSiR, Komisji OZKSiB i Komisji SWiP - członkom Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji oraz pozostałym radnym biorącym udział w posiedzeniu treść petycji. Wyjaśnienia w tej sprawie 
złożył Pan Mariusz Kozub Wójt Gminy Czarnocin. 

 Członkowie Komisji SWiP uznali w części petycję za zasadną oraz wspólnie z Panem Wójtem 
postanowili o dokonaniu wymiany drzwi wejściowych do APTEKI oraz o montażu oświetlenia zewnętrznego 
przy wszystkich wejściach do budynku. 

 W pozostałych punktach, tak jak określił wnioskodawca "Pomysły dotyczące usprawnień na zewnątrz 
budynku" zostały uznane za bezzasadne, ponieważ: 

1) Należy otworzyć bramę, aby kierowcy samochodów mogli podjeżdżać do windy, celem korzystania z niej 
przez osoby, które tego wymagają, np. osoby starsze, niepełnosprawne, itp.; 

2) Oświetlenie zewnętrzne przy wszystkich schodach, powinno zapewnić bezpieczeństwo zarówno 
wchodzącym jak i wychodzącym z budynku, w tym również poruszającym się po parkingu; 

3) Parking dla osób niepełnosprawnych jest wyznaczony; 

4) Furtka przy pierwszej bramie jest otwarta a mieszkańcy gminy oraz goście korzystają z tej furtki. 

 W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Czarnocin - rekomenduje 
Radzie Gminy Czarnocin uznanie petycji za zasadną w części dotyczącej dokonania wymiany drzwi 
wejściowych do APTEKI oraz montażu oświetlenia zewnętrznego przy wszystkich wejściach do budynku, 
natomiast w pozostałej części uznać za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B00008-1E4B-4D95-8E8B-C9782CAA5C91. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1




